
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-29-001863-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЛЯХОВО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА
УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА
СПОРУД НА НИХ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ" М.
КИЄВА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31868786

Місцезнаходження замовника: 04107, Україна, м. Київ, м. Київ, вулиця
Багговутівська, будинок 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Деркач Олександр Миколайович, 380630370323,
vmshey@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:09310000-5 – Електрична енергія
(електрична енергія)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

1024000 Кіловат-
година

00000, Україна,
м. Київ, м. Київ,
на об'єкти
замовника

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за цим договором має бути
здійснена Споживачем у строк не
більше ніж 7 банківських днів з дати
отримання рахунку та акту
приймання-передавання товарної
продукції (електричної енергії)
Споживачем, що надсилається
Споживачу після завершення
розрахункового періоду.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 283 520,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1783520 UAH

Місцевий бюджет 500000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 835,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 січня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2021 12:38 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 січня 2021 12:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


